

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
ACTIF IMMOBILISE						
Immobilisations incorporelles						
. Concessions, brevets, licences, Marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires	2 142	2 142				
Immobilisations corporelles						
. Terrains	111 147		111 147	10,41	111 147	12,11
. Constructions	589 601	180 966	408 635	38,26	443 859	48,37
. Installations techniques, matériel & outillage industriels	48 526	44 430	4 096	0,38	5 935	0,65
. Autres immobilisations corporelles	48 956	33 161	15 795	1,48	20 982	2,29
Immobilisations financières						
. Autres	431		431	0,04	431	0,05
TOTAL (I)	800 804	260 700	540 103	50,57	582 354	63,46
ACTIF CIRCULANT						
Avances et acomptes versés sur commandes	170		170	0,02	170	0,02
Créances						
. Créances clients, usagers et comptes rattachés	20 632		20 632	1,93	31 942	3,48
. Autres	20 250		20 250	1,90	13 309	1,45
Disponibilités	484 553		484 553	45,37	289 277	31,52
Charges constatées d'avance	2 276		2 276	0,21	593	0,06
TOTAL (II)	527 880		527 880	49,43	335 291	36,54
Frais d'émission des emprunts (III)						
Primes de remboursement des emprunts (IV)						
Ecart de conversion Actif (V)						
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	1 328 684	260 700	1 067 984	100,00	917 645	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)	
FONDS PROPRES				
Fonds propres sans droit de reprise				
Fonds propres avec droit de reprise				
Réserves				
. Réserves statutaires ou contractuelles	108 931	10,20	108 931	11,87
Report à nouveau	171 336	16,04	64 394	7,02
Excédent ou déficit de l'exercice	92 824	8,69	106 942	11,65
Situation nette (sous total)	373 091	34,93	280 268	30,54
Subventions d'investissement	130 343	12,20	160 909	17,53
TOTAL (I)	503 435	47,14	441 176	48,08
FONDS REPORTES ET DEDIES				
TOTAL (II)				
PROVISIONS				
TOTAL (III)				
DETTES				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	442 373	41,42	382 048	41,63
Emprunts et dettes financières diverses	1 650	0,15	1 650	0,18
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	20 363	1,91	15 165	1,65
Dettes fiscales et sociales	78 017	7,31	70 858	7,72
Autres dettes	22 147	2,07	6 748	0,74
TOTAL (IV)	564 549	52,86	476 469	51,92
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	1 067 984	100,00	917 645	100,00
ENGAGEMENTS REÇUS				
Legs nets à réaliser :				
- acceptés par les organes statutairement compétents				
- autorisés par l'organisme de tutelle				
Dons en nature restant à vendre				
ENGAGEMENTS DONNÉS				

COMPTE DE RÉSULTAT

Exercice clos le
31/12/2020
(12 mois)Exercice précédent
31/12/2019
(12 mois)Variation
absolue
(12 mois)

%

	Total	%	Total	%	Variation	%
PRODUITS D'EXPLOITATION:						
Cotisations	5 882		7 618		-1 736	-22,78
Ventes de biens et services						
- Ventes de biens	308 518		334 592		-26 074	-7,78
- Ventes de prestations de services	114 338		104 780		9 558	9,12
- dont parrainages	3 136		3 579		-443	-12,37
Produits de tiers financeurs						
- Concours publics et subventions d'exploitation	56 659		36 846		19 813	53,77
- Ressources liées à la générosité du public						
Reprises sur amortiss., dépréciat., prov. et transferts de charges	691 459		643 567		47 892	7,44
Autres produits	909		2 824		-1 915	-67,80
Total des produits d'exploitation (I)	1 177 765		1 130 226		47 539	4,21
CHARGES D'EXPLOITATION:						
Autres achats et charges externes	95 314		90 772		4 542	5,00
Impôts, taxes et versements assimilés	34 330		36 132		-1 802	-4,98
Salaires et traitements	822 788		788 638		34 150	4,33
Charges sociales	101 139		80 730		20 409	25,28
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	49 849		52 338		-2 489	-4,75
Autres charges	2 588		2 432		156	6,41
Total des charges d'exploitation (II)	1 106 008		1 051 041		54 967	
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	71 757		79 186		-7 429	-9,37
PRODUITS FINANCIERS:						
Autres intérêts et produits assimilés	297		309		-12	-3,87
Total des produits financiers (III)	297		309		-12	-3,87
CHARGES FINANCIERES:						
Intérêts et charges assimilées	9 064		9 537		-473	-4,95
Total des charges financières (IV)	9 064		9 537		-473	-4,95
RESULTAT FINANCIER (III - IV)	-8 767		-9 228		461	5,00
RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)	62 991		69 958		-6 967	-9,95
PRODUITS EXCEPTIONNELS:						
Sur opérations de gestion			5 671		-5 671	-100,00
Sur opérations en capital	31 904		32 559		-655	-2,00
Total des produits exceptionnels (V)	31 904		38 230		-6 326	-16,54
CHARGES EXCEPTIONNELLES:						
Sur opérations de gestion			572		-572	-100,00
Sur opérations en capital	1 245				1 245	N/S
Total des charges exceptionnelles (VI)	1 245		572		673	117,66
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)	30 659		37 658		-6 999	-18,58

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
Impôts sur les bénéfices (VIII)	826	674	152	22,55
Total des produits (I + III + V)	1 209 966	1 168 766	41 200	3,53
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	1 117 142	1 061 824	55 318	5,21
EXCEDENT OU DEFICIT	92 824	106 942	-14 118	-13,19

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE

PRODUITS :

Dons en nature

Prestations en nature

Bénévolat

TOTAL**CHARGES :**

Secours en nature

Mise à disposition gratuite de biens et services

Prestations

Personnel bénévole

TOTAL

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

BILAN ACTIF

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 24/06/2021

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
ACTIF IMMOBILISE						
Immobilisations incorporelles						
. Concessions, brevets, licences, Marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires	2 142	2 142				
205000 Logiciel	2 142		2 142	0,20	2 142	0,23
280500 Amort immos incorporelles		2 142	-2 142	-0,19	-2 142	-0,22
Immobilisations corporelles						
. Terrains	111 147		111 147	10,41	111 147	12,11
211000 Terrains	111 147		111 147	10,41	111 147	12,11
. Constructions	589 601	180 966	408 635	38,26	443 859	48,37
213100 Bâtiments	361 227		361 227	33,82	361 227	39,36
213500 Installations générales, agencements, aménagements const.	228 374		228 374	21,38	226 339	24,67
281310 Amort bâtiment		76 539	-76 539	-7,16	-61 812	-6,73
281350 Amortissement install générales, agencements		104 427	-104 427	-9,77	-81 894	-8,91
. Installations techniques, matériel & outillage industriels	48 526	44 430	4 096	0,38	5 935	0,65
215400 Matériel industriel	46 030		46 030	4,31	44 591	4,86
215501 Outillage industriel caussade	2 496		2 496	0,23	2 496	0,27
281540 Amortissement matériel		42 945	-42 945	-4,01	-40 166	-4,37
281550 Amort outillage industriel		1 485	-1 485	-0,13	-986	-0,10
. Autres immobilisations corporelles	48 956	33 161	15 795	1,48	20 982	2,29
218100 Install générales, agencements	868		868	0,08	868	0,09
218200 Matériel de transport	36 636		36 636	3,43	44 836	4,89
218300 Matériel de bureau et matériel informatique	11 452		11 452	1,07	8 383	0,91
281810 Reprise balance 30/06		488	-488	-0,04	-315	-0,02
281820 Amortissement matériel transpo		25 121	-25 121	-2,34	-26 985	-2,93
281830 Amortissement mat.bureau		7 551	-7 551	-0,70	-5 805	-0,62
Immobilisations financières						
. Autres	431		431	0,04	431	0,05
275000 Dépôts et cautionnements versés	431		431	0,04	431	0,05
TOTAL (I)	800 804	260 700	540 103	50,57	582 354	63,46
ACTIF CIRCULANT						
Avances et acomptes versés sur commandes	170		170	0,02	170	0,02
409100 Fournisseurs - avances et acomptes versés sur commandes	170		170	0,02	170	0,02
Créances						
. Créances clients, usagers et comptes rattachés	20 632		20 632	1,93	31 942	3,48
411000 Usagers (et organismes de prise en charge)	5 242		5 242	0,49	20 428	2,23
418100 Clients factures à établir	15 389		15 389	1,44	11 514	1,25
. Autres	20 250		20 250	1,90	13 309	1,45
401000 Fournisseurs	950		950	0,09	833	0,09
437310 Prevoyance	1 000		1 000	0,09		
468700 Produits à recevoir	18 300		18 300	1,71	12 476	1,36
Disponibilités	484 553		484 553	45,37	289 277	31,52
512101 Crédit mutuel cc	5 144		5 144	0,48	13 989	1,52
512102 Crédit agricole cc st antonin	26 253		26 253	2,46	18 235	1,99
512103 Crédit agricole cc laf	73 365		73 365	6,87	48 623	5,30
512104 Cc banque postale lauzerte	40 875		40 875	3,83	21 104	2,30
512111 Crédit mutuel livret bleu	5 522		5 522	0,52	5 493	0,60
512112 Crédit agricole livret a	53 232		53 232	4,98	32 996	3,60
512122 Livret csl crédit agricole	50 310		50 310	4,71	30 278	3,30
512131 Banque postale	150 987		150 987	14,14	87 914	9,58
514141 Banque postale csl	74 562		74 562	6,98	24 562	2,68
531001 Caisse siège social caussade	3 523		3 523	0,33	3 108	0,34
531101 Caisse recyclerie caussade	40		40	0,00	40	0,00
531103 Caisse lafrançaise	410		410	0,04	1 537	0,17
531104 Caisse lauzerte	271		271	0,03	1 338	0,15
531113 Caisse recyclerie lafrançaise	30		30	0,00	30	0,00

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 24/06/2021

ACTIF**Exercice clos le**

31/12/2020

(12 mois)

Exercice précédent

31/12/2019

(12 mois)

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
531114 Caisse magasin lauzerte	30		30	0,00	30	0,00
Charges constatées d'avance	2 276		2 276	0,21	593	0,06
486000 Charges constatées d'avance	2 276		2 276	0,21	593	0,06
TOTAL (II)	527 880		527 880	49,43	335 291	36,54
Frais d'émission des emprunts (III)						
Primes de remboursement des emprunts (IV)						
Ecart de conversion Actif (V)						
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	1 328 684	260 700	1 067 984	100,00	917 645	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise		
Fonds propres avec droit de reprise		
Réserves		
. Réserves statutaires ou contractuelles	108 931	108 931
106101 Reserve legale	108 931	108 931
Report à nouveau	171 336	64 394
110000 Report à nouveau (solde créditeur)	171 336	64 394
Excédent ou déficit de l'exercice	92 824	106 942
Situation nette (sous total)	373 091	280 268
Subventions d'investissement	130 343	160 909
131000 Subventions d'investissement (renouvelables)	279 466	278 146
139000 Subventions d'investissement inscrites au compte de résultat	-149 123	-117 237
TOTAL (I)	503 435	441 176
FONDS REPORTES ET DEDIES		
TOTAL (II)		
PROVISIONS		
TOTAL (III)		
DETTES		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	442 373	382 048
164400 Prêt bâtiment 250000	200 026	210 978
164401 Prêt La Poste PGE	80 000	
164500 Prêt bâtiment 200 000 crédit agricole	161 490	170 168
168840 Intérêts courus sur emprunts	856	903
Emprunts et dettes financières diverses	1 650	1 650
165100 Dépôts reçus	1 650	1 650
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	20 363	15 165
401000 Fournisseurs	6 926	3 115
408100 Fournisseurs - achats de biens ou de prestations de services	13 437	12 050
Dettes fiscales et sociales	78 017	70 858
421003 Salaires nets lafrançaise	1 019	
427000 Personnel retenues sur salaire	288	572
428200 Dettes provisionnées pour congés à payer	35 841	29 078
428600 Person autr charg a		1 500
431000 Urssaf	22 087	20 085
437200 Mutuelle	116	237
437300 Reunica	3 691	2 397
437310 Prevoyance		197
437700 Form professionnelle	8 967	12 760
437800 Medecin du travail	233	228
438200 Charges sociales sur congés à payer	4 659	2 908
442100 Prélèvement à la source	290	222
444000 Impôt sur les sociétés	826	674
Autres dettes	22 147	6 748
411000 Usagers (et organismes de prise en charge)	2 713	2 713
468600 Divers charges a payer	19 434	4 035
TOTAL (IV)	564 549	476 469
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	1 067 984	917 645

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)
--------	---	---

<div><div>ENGAGEMENTS REÇUS</div><div>Legs nets à réaliser : - acceptés par les organes statutairement compétents - autorisés par l'organisme de tutelle Dons en nature restant à vendre</div></div>				
<div><div>ENGAGEMENTS DONNÉS</div></div>				

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 24/06/2021

COMPTE DE RÉSULTAT

Exercice clos le
31/12/2020
(12 mois)Exercice précédent
31/12/2019
(12 mois)Variation
absolue
(12 mois)

%

	Total	%	Total	%	Variation	%
PRODUITS D'EXPLOITATION:						
Cotisations	5 882		7 618		-1 736	-22,78
756000 Dons	346		50		296	592,00
756100 Adhésions caussade	1 968		2 448		-480	-19,60
756300 Adhésions lafrançaise	848		1 120		-272	-24,28
756400 Adhésion lauzerte	2 720		4 000		-1 280	-31,99
Ventes de biens et services						
- Ventes de biens	308 518		334 592		-26 074	-7,78
707100 Ventes magasin caussade	188 602		199 757		-11 155	-5,57
707130 Vente magasin lafrançaise	45 810		58 798		-12 988	-22,08
707140 Vente magasin lauzerte	53 977		50 936		3 041	5,97
707201 Vente atelier caussade	18 498		24 734		-6 236	-25,20
707203 Vente atelier lafrançaise	575		190		385	202,63
707204 Vente atelier lauzerte	1 057		176		881	500,57
- Ventes de prestations de services	114 338		104 780		9 558	9,12
706101 Prestations diverses caussade	46 079		24 148		21 931	90,82
706103 Prestations diverses lafrançaise	3 083		8 993		-5 910	-65,71
706104 Prestations diverses lauzerte	3 025		2 432		593	24,38
706201 Prestations espaces verts caussade	47 651		56 586		-8 935	-15,78
706203 Prestations espaces verts lafrançaise	1 266		1 600		-334	-20,86
706204 Prestations espaces verts lauzerte	717		1 000		-283	-28,29
706301 Prestations recyclerie caussad	2 611		2 799		-188	-6,71
706303 Prestations recyclerie lafrançaise	175		190		-15	-7,88
706304 Prestations recyclerie lauzerte	350		590		-240	-40,67
708310 Locations diverses	6 911		5 661		1 250	22,08
708400 Mise à disposition de personnel facturée	2 470		780		1 690	216,67
- dont parrainages	3 136		3 579		-443	-12,37
706301 Prestations recyclerie caussad	2 611		2 799		-188	-6,71
706303 Prestations recyclerie lafrançaise	175		190		-15	-7,88
706304 Prestations recyclerie lauzerte	350		590		-240	-40,67
Produits de tiers financeurs						
- Concours publics et subventions d'exploitation	56 659		36 846		19 813	53,77
745101 Fdi caussade	29 874				29 874	N/S
745103 Fdi lafrançaise	4 217		2 000		2 217	110,85
745104 FDI Lauzerte	3 049				3 049	N/S
745111 Subventions diverses	4 019				4 019	N/S
745201 Pdi caussade	4 000		10 000		-6 000	-59,99
745203 Pdi lafrançaise	2 000		4 000		-2 000	-49,99
745214 Fdi lauzerte			2 566		-2 566	-100,00
745401 Subvention pij	7 500		7 500		0,00	0,00
745411 Subvention spip	2 000		2 780		-780	-28,05
745431 Subvention ccqc caussaude			8 000		-8 000	-100,00
- Ressources liées à la générosité du public						
Reprises sur amortiss., dépréciat., prov. et transferts de charges	691 459		643 567		47 892	7,44
781500 Reprises sur prov. pour risques et charges d'exploitation			3 521		-3 521	-100,00
791001 Asp caussade	450 985		502 250		-51 265	-10,20
791003 Asp lafrançaise	63 603		77 660		-14 057	-18,09
791004 Remboursement prévoyance	131		3 213		-3 082	-95,91
791014 Asp lauzerte	73 530		55 323		18 207	32,91
791100 Autres transfert de charges	102 752				102 752	N/S
791200 Remb ass+form	458		1 600		-1 142	-71,36
Autres produits	909		2 824		-1 915	-67,80
758100 Produits divers de gest couran	909		2 824		-1 915	-67,80
Total des produits d'exploitation (I)	1 177 765		1 130 226		47 539	4,21

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 24/06/2021

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
CHARGES D'EXPLOITATION:				
Autres achats et charges externes	95 314	90 772	4 542	5,00
605601 Equipement de sécurité caussade	1 345	1 739	-394	-22,65
605603 Equipement sécurité lafrançaise	159	227	-68	-29,95
605604 Equipement de sécurité lauzerte	222	203	19	9,36
606100 Carburant adm lafrançaise	60	20	40	200,00
606101 Carburant caussade	1 393	2 129	-736	-34,56
606102 Carburant chemin de randonnées	530	1 252	-722	-57,66
606103 Carburant ZIN caussade	910		910	N/S
606104 Carburant encombrants	1 150	2 099	-949	-45,20
606105 Carburant collectivités	1 865	1 703	162	9,51
606106 Essence livraison caussade	460	750	-290	-38,66
606107 Carburant elimination caussade	460	330	130	39,39
606108 Carburant encombrant lauzerte	470	620	-150	-24,18
606109 Carburant chantiers extérieurs	180	1 512	-1 332	-88,09
606110 Carburant encombrant lafrançaise	650	929	-279	-30,02
606111 Edf caussade	9 654	11 056	-1 402	-12,67
606121 Eau caussade	1 156	930	226	24,30
606301 Petit équipement caussade	6 635	5 694	941	16,53
606303 Petit équipement lafrançaise	176	166	10	6,02
606304 Petit matériel lauzerte	472	155	317	204,52
606311 Mat espaces verts caussade		772	-772	-100,00
606400 Fournitures administratives		42	-42	-100,00
606401 Fournitures administratives caussade	2 121	1 739	382	21,97
606402 Fournitures administratives lafrançaise	105	172	-67	-38,94
606404 Fournitures administratives lauzerte	261	255	6	2,35
606801 Fournitures médicales caussade	120	9	111	N/S
606803 Fournitures médicales lafrançaise	35	11	24	218,18
606804 Fournitures médicales Lauzerte	9		9	N/S
606811 Produits entretien caussade	1 683	754	929	123,21
606812 Produits entretien lafrançaise	57	53	4	7,55
606814 Fournitures entretien lauzerte	78	53	25	47,17
606821 Consommables alimentaires		43	-43	-100,00
606823 Consommables alimentaires Lafrançaise	3		3	N/S
609100 Rabais, remises, ristournes	-24		-24	N/S
613203 Loyer lafrançaise	3 600	3 600		0,00
613204 Loyer lauzerte	1 200	1 200		0,00
613501 Location mobilière caussade	180	565	-385	-68,13
613503 Location mobilière lafrançaise	160	209	-49	-23,43
613504 Location mobilière lauzerte	180	240	-60	-24,99
615101 Maintenance et réparations	8 674	10 727	-2 053	-19,13
615102 Maintenance et réparations lafrançaise	913	665	248	37,29
615114 Maintenance et réparation lauzerte	1 512	121	1 391	N/S
615600 Maintenance	4 294	1 920	2 374	123,65
616100 Multirisques		13 312	-13 312	-100,00
616101 Assurances Caussade	10 943		10 943	N/S
616103 Assurances Lafrançaise	491		491	N/S
616104 assuranceS Lauzerte	872		872	N/S
618501 Frais formation caussade	8 909	200	8 709	N/S
618504 Frais de formation Lauzerte	209		209	N/S
622620 Honoraires expert comptable	5 544	5 269	275	5,22
622630 Honoraires commissaire aux comptes	1 980	2 006	-26	-1,29
622640 Honoraires avocat	2 400		2 400	N/S
623100 Annonces et insertions	189	39	150	384,62
623801 Pourboires caussade	10	20	-10	-49,99
625101 Déplacements caussade	127	1 964	-1 837	-93,52
625103 Déplacements, missions et réceptions laf		34	-34	-100,00
625104 Déplacement lauzerte		350	-350	-100,00
625701 Reception caussade	3 052	4 374	-1 322	-30,21
625703 Reception lafrançaise	246	535	-289	-54,01

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 24/06/2021

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
625704 Réception lauzerte	483	476	7	1,47
626001 Frais postaux caussade	125	357	-232	-64,98
626011 Téléphone caussade	3 381	3 044	337	11,07
627001 Services bancaires caussade	959	960	-1	-0,09
627003 Services bancaires lafrançaise	113	117	-4	-3,41
627004 Frais bancaires lauzerte	305	222	83	37,39
628000 Divers	118	216	-98	-45,36
628100 Cotisations (liées à l'activité économique)	1 751	2 614	-863	-33,00
Impôts, taxes et versements assimilés	34 330	36 132	-1 802	-4,98
633300 Formation continue	17 345	19 207	-1 862	-9,68
635120 Taxes foncières	16 198	15 875	323	2,03
635181 Impôts et taxes	787	1 050	-263	-25,04
Salaires et traitements	822 788	788 638	34 150	4,33
641100 Salaires bruts	699 949	773 881	-73 932	-9,54
641200 Congés payés	13 837	13 257	580	4,38
641300 Primes et gratifications	887	887	0	N/S
641400 Salaires appointements	500	1 500	-1 000	-66,66
641900 Activité partielle	107 616	107 616	0	N/S
Charges sociales	101 139	80 730	20 409	25,28
645100 Cotisations urssaf	70 376	57 164	13 212	23,11
645200 Cotisations mutuelle	1 604	2 730	-1 126	-41,24
645300 Cotisations retraite	13 786	8 534	5 252	61,54
645310 Cotisations prévoyance	3 727	3 788	-61	-1,60
645800 Cotisation autres organismes	1 751	-1 631	3 382	207,36
647500 Médecine du travail, pharmacie	9 894	10 146	-252	-2,47
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	49 849	52 338	-2 489	-4,75
681120 Dotations aux amortissements des immobilisations corporelles	49 849	52 338	-2 489	-4,75
Autres charges	2 588	2 432	156	6,41
654000 Pertes sur créances irrécouvrables		1 352	-1 352	-100,00
658000 Charges diverses de gestion courante	2 588	2 588	0	N/S
658010 Autres charges de gestion cour		1 079	-1 079	-100,00
Total des charges d'exploitation (II)	1 106 008	1 051 041	54 967	
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	71 757	79 186	-7 429	-9,37
PRODUITS FINANCIERS:				
Autres intérêts et produits assimilés	297	309	-12	-3,87
768100 Intérêts des comptes financiers débiteurs	297	309	-12	-3,87
Total des produits financiers (III)	297	309	-12	-3,87
CHARGES FINANCIERES:				
Intérêts et charges assimilées	9 064	9 537	-473	-4,95
661100 Intérêts des emprunts et dettes	9 064	9 537	-473	-4,95
Total des charges financières (IV)	9 064	9 537	-473	-4,95
RESULTAT FINANCIER (III - IV)	-8 767	-9 228	461	5,00
RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)	62 991	69 958	-6 967	-9,95
PRODUITS EXCEPTIONNELS:				
Sur opérations de gestion		5 671	-5 671	-100,00
772000 Produits sur exercices antérieurs (à reclasser)		5 671	-5 671	-100,00
Sur opérations en capital	31 904	32 559	-655	-2,00
777000 Qu.part subv.vire re	31 885	32 559	-674	-2,06
778000 Autres produits exceptionnels	19		19	N/S

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
Total des produits exceptionnels (V)	31 904	38 230	-6 326	-16,54
CHARGES EXCEPTIONNELLES:				
Sur opérations de gestion		572	-572	-100,00
672000 Charges sur exercices antérieurs (à reclasser)		572	-572	-100,00
Sur opérations en capital	1 245		1 245	N/S
675200 Immobilisations corporelles	1 245		1 245	N/S
Total des charges exceptionnelles (VI)	1 245	572	673	117,66
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)	30 659	37 658	-6 999	-18,58
Impôts sur les bénéfices (VIII)	826	674	152	22,55
695000 Impot sur les sociétés	826	674	152	22,55
Total des produits (I + III + V)	1 209 966	1 168 766	41 200	3,53
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	1 117 142	1 061 824	55 318	5,21
EXCEDENT OU DEFICIT	92 824	106 942	-14 118	-13,19

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE					
PRODUITS :					
Dons en nature					
Prestations en nature					
Bénévolat					
TOTAL					
CHARGES :					
Secours en nature					
Mise à disposition gratuite de biens et services					
Prestations					
Personnel bénévole					
TOTAL					